

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2021**

**Amorim Holding ApS
c/o Karin Tankers
Solbakkevej 2 B
3050 Humlebæk
CVR-nr. 31 17 86 73**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2022

Jorgen Victor Amorim
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Amorim Holding ApS c/o Karin Tankers Solbakkevej 2 B 3050 Humlebæk
	Telefon: 40 80 06 90 Telefax: 39 29 17 44
	Hjemmeside: www.amorimmarineservices.com
	CVR-nr.: 31 17 86 73
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 15. januar 2008
	Hjemsted: Fredensborg
Direktion	Jorgen Victor Amorim
Revision	Thorvald Rein Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i aktier/obligationer og sekundært, at drive maritim konsulentvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 33.447, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 563.043.

Selskabets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabets indtjening har i året været meget påvirket grundet de begrænsninger som Covid-19 har haft på muligheden for at rejse rundt i verden.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets ledelse havde en forventning om et bedre resultat for regnskabsåret 2022 end for regnskabsåret 2021. Men på baggrund af den nuværende situation omkring COVID-19 - kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske og forventede resultater for regnskabsåret 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab		-1.429	-18.591
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-19.091	-5.606
Resultat før finansielle poster		-20.520	-24.197
Finansielle indtægter		64.332	29.434
Finansielle omkostninger		-867	-7.881
Resultat før skat		42.945	-2.644
Skat af årets resultat	3	-9.498	583
Årets resultat		33.447	-2.061
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		565.000	0
Overført resultat		-531.553	-2.061
		33.447	-2.061

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	19.091
Materielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>19.091</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>19.091</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender:			
Selskabsskat		0	1.775
Tilgodehavende moms og afgifter		5.223	5.470
Tilgodehavender		<u>5.223</u>	<u>7.245</u>
Værdipapirer			
Værdipapirer	5	505.502	996.890
Værdipapirer		<u>505.502</u>	<u>996.890</u>
Likvide beholdninger		<u>74.824</u>	<u>86.096</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>585.549</u>	<u>1.090.231</u>
Aktiver i alt		<u><u>585.549</u></u>	<u><u>1.109.322</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		438.043	969.596
Egenkapital	6	563.043	1.094.596
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		0	226
Hensatte forpligtelser i alt		0	226
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		7.508	0
Anden gæld		14.998	14.500
Kortfristede gældsforpligtelser		22.506	14.500
Gældsforpligtelser i alt		22.506	14.500
Passiver i alt		585.549	1.109.322
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	969.596	0	1.094.596
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-565.000	-565.000
Årets resultat	0	-531.553	565.000	33.447
Egenkapital 31. december 2021	125.000	438.043	0	563.043

Noter

	2021	2020
	<small>kr.</small>	<small>kr.</small>
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft nogle medarbejdere ansat, hvorfor der ikke er udbetalt lønninger, pensionsydelse eller andre sociale omkostninger.

	2021	2020
	<small>kr.</small>	<small>kr.</small>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	19.091	5.606
	19.091	5.606

	2021	2020
	<small>kr.</small>	<small>kr.</small>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	9.724	0
Regulering af udskudt skat tidligere år	-226	-583
	9.498	-583

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	77.879
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
Kostpris 31. december 2021	<u>77.879</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	0
Årets opskrivninger	0
Årets tilbageførsler af opskrivninger på afhændede aktiver	0
Opskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	58.788
Årets afskrivninger	19.091
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>77.879</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>

5 Værdipapirer

	2021 kr.	2020 kr.
Aktier	<u>505.502</u>	<u>996.890</u>
	<u>505.502</u>	<u>996.890</u>

Under omsætningsaktiver indgår børsnoterede værdipapirer målt til dagsværdi.

Årets urealiserede værdiregulering i resultatopgørelsen udgør kr. 17.813.

Dagsværdien er opgjort på baggrund af den seneste noterede børskurs.

Noter

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Jorgen Victor Amorim

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Jorgen Vicor Amorim
Rua Bern Te Vi 33
Recanto da Lagoinha
Ubatuba, SP
CEP 11682-574
Brasilien
